AD FUTURAM REI MEMORIAM Nuper pro parte Carissimi in Christo filii nostri Caroli Hispaniarum Regis Catholici expositum fuit quod dudum fel. rec. Clement. PP. XII. Prædecessor noster supplicacionibus etc. mem. Philippo V. dum viveret eorumdem Hispaniarum Regis Catholici sub humiliter porrectis inclinatis Hospitalis Pauperum Jesu Christi Crucifixi nunci. Mulierum Invalidarum Civitatis Hispaniarum, quod, ut idem Clement. Prædecessor acceperat ipsi Philippo Regi gratum et acceptum existeret, ad alicujus subventionis auxilio providenda volens dicto Hospitali, et pro eo Sectorsibus illius seu Administratoribus pro tempore existentibus vel eorum legitis Procuratoribus unam Pensionem annuam decemcentorum quadraginta quinque Ducatorum auri ad Camera et unius Julij mte. Nrae super fructibus redditibus et proventus mensis Archiepiscopalis Hispaniarum, que ad jure patronatus ipsius Philippi Regis ex Privilegio Aplice, cui non inveniebatur eatenus in aliquo derogatum esse signorebatur ad quatuordecim annos tunc proximos tantum duraturam, sub certi modo et forma tunc expressi ac de consensu tunc pariter existentis Archiepiscopi Hispaniarum, et per Sectorses seu Administratores ipsos in subsidium et subventionem Mulierum Invalidarum in dicto Hospitali tunc et pro tempore existentium, juxta dicti Philippi Regis mentem, et intentionem, et non in alios usus convertendi, Aucte Aplice reservavit, constituit et assignavit, ac alias pro et in ejusdem Clementi Prædecessori sui desuper sub plumbis expeditis uberius dicitur contineri. Quumquod exinde quatuordecim anni ad quos pensio predicta, sicut prius reservata et assignata fuerat jam expirasset seu brevè expiraturus esset primum Benedictus PP. XIV. deinde Clemens XIII. Prædecessores nri, ac demum rec. me. Pius PP. VI. itidem Prædecessor noster obtento consensu tunc existentis Epi Hispaniarum Pensionem huiusmodi quatuordecim in quatuordecim annos successive prorogaverunt, et extenderunt quemadmodum in ipsorum respectiva litteris in simili forma breviter ac ultimo loco die IV. Julij MDCC. LXXVIII. expeditis uberius pariter dicitur contineri. Quae autem, sicut eadem expositis subjungebat jam expiratis, seu proxime expiraturus quatuordecim anni, ad quos pensio predicta ultimo loco prorogata et extensa fuit dicti vero Hospitalis, adhuc perdurantibus indigentibus quam dictus Carolus Rex Catholicus eandem Pensionem prorsus jam ad id per modernum Archiepiscopum Administratorem Hispaniarum consensu prorogari ad aliud tempus nobis benevisum plurimum desideret, ideo Regali epi nomine humiliter supplicatum est Abbi et in premissis opportune providere, ac ut infra indulgere de benignitate Aplice dignaremur. Nos igitur dicti Caroli Regis votis quantum Domino possumus annueri volentes ac ipsi Hospitalis Sectorses seu Administratores vel eorum legitimos Procuratores a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti aliquid Ecclesie sententia, censuris, et poenis a jure vel ab homine quavis occasione vel causa latas, id quibus quomodolibet innodati existunt ad effectum nullum dumtaxat consequendum harum seriem absolventes, et absolutos fore censentes huiusmodi supplicacionibus inclinatis, de Ven. Curia d. n. nostror. S. C. Intra Ecclesie Cardinalium, ad quos supplicem libellus nobis humiliter porrectus remissimus consilio, attento consensu ipsi Archiepiscopi jam prorsus reservationem, constitutionem, et assignationem supradictae Pensionis annuae decemcentorum quadraginta quinque Ducatorum auri ad Camera et unius Julij mte. Romanae super fructibus redditibus, et proventus dictae Mensis Archiepiscopalis Hispaniarum Hospitalis pauperum Mulierum Invalidarum Civitatis predictae, ac pro eo illius Sectorsibus, et Administratoribus ipsi, aut illorum legitimos Procuratores a Clemente XII. ut profertur primitus factas, ac deinde a Benedicto XIV. et Clemente XIII. ac postremo a Pio VI. Prædecessoribus nostris successive prorogatas, ad alios quatuordecim annos a fine ultimo dictae prorogationis computandos servatas, coeteroquin eorumdem Clementi XII. Benedicto XIV. Clementi XIII. et Pio VI. Prædecessorum ipsorum formam et dispositionem, Aucte pia tenore litterarum extendimus pariter et prorogamus. Salva tamen semper in premissis Aucte Congregacionis eorumdem Cardinalium, decernentes easdem litteras, res, firmas, validas, et efficaces existere, et fore, suisque plenariis, et integris effectibus sortiri, et obtinere, ac dicto Hospitali in omnibus, et per omnia plenissime suffragari. Sicque in premissis per quoscumque iudices ordinarios, et delegatos etiam causarum Palatii Aplice Auditorum ac S. C. Intra Ecclesie Cardinales, etiam de Latere Legatos, vice-legatos, et Nuncios Aplice Nuncios sublata ei, et eorum cuilibet quavis auctoritate, et interpretandi facultate, et Aucte judicari, et definiri debere, ac irritum, et inane, id secus super hijs a quoquam quavis Aucte scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus, et contra, quae in memoratis Prædecessorum nostrorum litteris concessa sunt non obstantibus, coeterisque contrariis quibuscumque. Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die I V. Februarii MDCCCIII. Pontificatus Nostri Anno Tertio.